Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatoreve Rrugë Sinjalistike Mirëmbajtje dhe Hidro Company shpk NIPT 

L04803001U(Degë e shoqerise te huaj RSM Company  Nr 810802422) dhe “ DESARET  COMPANY ”  

NIPT K01816001J me vleren: 

13.270.123 (trembedhjete milion e dyqind e shtatedhjete mije e njeqind e njezet e tre) lekë, pa tvsh 

2.  Shoqeria “ ZEQILLARI ” shpk, NIPT L61912024O me vleren:  
     13.630.831,4 ( trembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete mije e teteqind e tridhjete e nje, presje kater)  

lekë pa tvsh.  

3. Shoqeria “ NIKA ” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

14.006.586,88 ( katermbedhjete milion e gjashte mije e peseqind e tetedhjete e gjashte, presje tetedhjete e   

tete) lekë  pa tvsh. 

4. Shoqeria “ INA ” shpk, NIPT J61814009W me vleren: 

14.662.067 ( katermbedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashtedhjete e shtate) lekë pa   

tvsh 

5. Shoqeria “ ASI -2A CO ” shpk, NIPT K53002402C me vleren:  

14.696.772,4 (katermbedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e shtatedhjete e  

dy, presje kater) lekë pa tvsh. 

6. Shoqeria “ INFINIT ” shpk, NIPT J74304623M me vleren:  
    16.469.953,68 (gjashtembedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e  nente mije e nenteqind e pesedhjete e  

tre, presje gjashtedhjete e  tete)  lekë pa  tvsh. 

7.  Shoqeria “ GLAVENICA ” shpk, NIPT K17710805A me vleren:  
    16.545.293 (gjashtembedhjete milion e peseqind e dyzet e pese mije e dyqind e nentedhjete e tre)      

lekë pa  tvsh. 

8. Shoqeria “ XHENGO ” shpk, NIPT J64103171M me vleren:  
    17.398.918 (shtatembedhjete milion e treqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e tetembedhjete)      

lekë pa  tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i operatoreve Rrugë Sinjalistike Mirëmbajtje dhe Hidro Company shpk NIPT 

L04803001U(Degë e shoqerise te huaj RSM Company  Nr 810802422) dhe “ DESARET  COMPANY ”

[...]

http://www.app.gov.al/

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Zeqillari”shpk me adresë: Tiranë, 

Njësia Nr.5, Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi”, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 6/426-N8, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  13.630.831,4 ( trembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete mije e 

teteqind e tridhjete e nje, presje kater) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.